
Semināru materiāli klimata pārmaiņu jomā

Publicēts: 27.03.2020.

2019.gada 4. jūnijā  Rīgā norisinājās publiskā diskusija "Eiropas Savienības klimatneitralitāte - kas tas ir, kāpēc tā vajadzīga un

kā to sasniegt" Prezentācijas, darba kārtība un tiešraides ieraksts pieejami šeit.

2017.gada 30.-31. oktobrī  Rīgā norisinājās konference "Baltijas ceļš uz oglekļa mazietilpīgu un klimatnoturīgu

attīstību" Prezentācijas un darba kārtība pieejamas šeit.

2017.gada 31.martā notika Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta 2009.-2014. gada programmas “Nacionālā klimata

politika” iepriekšnoteikto projektu noslēgumu konference „Latvijas gatavība klimata pārmaiņu izaicinājumiem”. Prezentācijas

un darba kārtība pieejamas šeit.

2017. gada 20. februārī Prezentācija par Ministru kabineta noteikumu projektu “Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta

finansēto projektu atklāts konkurss “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām pilsētvides tehnoloģijām”

nolikums”

Interaktīvie semināri par Latvijas oglekļa mazietilpīgas attīstības stratēģiju 2050.gadam. Prezentācijas pieejamas šeit. 

2016.gada 15. septembrī norisinājās ekspertu seminārs “Pielāgošanās klimata pārmaiņām pasākumu identificēšana un

izmaksu – ieguvumu analīze”,kura mērķis bija pieredzes un zināšanu apmaiņa ar norvēģu un vietējiem ekspertiem par izmaksu

efektīvu pielāgošanās klimata pārmaiņām pasākumu analīzi un piemērošanu ilgtermiņā Latvijas klimatiskajiem

apstākļiem. Prezentācijas un darba kārtība pieejamas šeit.

2016.gada 1.jūlijā norisinājās projekta “Priekšlikuma izstrāde Nacionālajai klimata pārmaiņu pielāgošanās stratēģijai,

identificējot zinātniskos datus un pasākumus pielāgošanās klimata pārmaiņām nodrošināšanai, kā arī veicot ietekmju un

izmaksu novērtējumu”  ekspertu seminārs “Metodoloģiskās pieejas risku un ievainojamības novērtēšanai”. Prezentācijas un

darba kārtība pieejamas šeit.

2016.gada 23.maijā norisinājās projekta “Priekšlikuma izstrāde Nacionālajai klimata pārmaiņu pielāgošanās stratēģijai,

identificējot zinātniskos datus un pasākumus pielāgošanās klimata pārmaiņām nodrošināšanai, kā arī veicot ietekmju un

izmaksu novērtējumu”  ekspertu seminārs “Pielāgošanās monitoringa sistēmas attīstība”. Prezentācijas un darba kārtība

pieejamas šeit.

2016.gada 19.-20.maijā norisinājās projekta “Priekšlikuma izstrāde Nacionālajai klimata pārmaiņu pielāgošanās stratēģijai,

identificējot zinātniskos datus un pasākumus pielāgošanās klimata pārmaiņām nodrošināšanai, kā arī veicot ietekmju un

izmaksu novērtējumu” ekspertu seminārs “Klimata pārmaiņu scenāriji Latvijai”. Prezentācijas pieejamas šeit.

2016.gada 22.aprīlī Publiskā diskusija "Latvijas nākotne jaunajā klimata realitātē". Prezentācijas pieejamas šeit.

2016.gada 1.aprīlī Rīgā VARAM projekta „Nacionālās sistēmas pilnveidošana siltumnīcefekta gāzu inventarizācijai un ziņošanai

par politikām, pasākumiem un prognozēm” ietvaros norisinājās pieredzes apmaiņas pasākums par klimata pārmaiņu politikas

izvērtēšanu. Prezentācijas pieejamas šeit.

2016.gada 31.martā Rīgā norisinājās Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta 2009.-2014. gada programmas

“Nacionālā klimata politika” projektu konference “Klimata pārmaiņas – vai jāmainās arī mums?”. Prezentācijas un dienas kārtība

pieejamas šeit.

https://www.varam.gov.lv/lv
https://www.varam.gov.lv/node/1480
https://www.varam.gov.lv/node/1485
https://www.varam.gov.lv/node/1487
https://www.varam.gov.lv/node/1519
https://www.varam.gov.lv/node/1520
https://www.varam.gov.lv/node/1521
https://www.varam.gov.lv/node/1522
https://www.varam.gov.lv/node/1523
https://www.varam.gov.lv/node/1524
https://www.varam.gov.lv/node/1525
https://www.varam.gov.lv/node/1526
https://www.varam.gov.lv/node/1527


2016.gada 30.martā VARAM norisinājās Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta 2009.-2014. gada programmas

“Nacionālā klimata politika” projektu 3. Vadības komitejas sēdes. Prezentācijas un darba kārtība pieejamas šeit.

2016.gada 16.–17.februārī Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta programmas “Nacionālā klimata politika” Divpusējās

sadarbības fonda (DSF) ietvaros norisinājās pieredzes apmaiņas pasākums “Praktiskie risinājumi klimata risku un

ievainojamības novērtējumos”. Prezentācijas pieejamas šeit.

2016.gada 15.februārī VARAM, BEF un ZM sanāksme-diskusija “Latvijas koksnes resursu un biomasas novērtējums klimata

politikas kontekstā”. Prezentācijas pieejamas šeit.

2016. gada 28.janvārī VARAM seminārs par klimata pārmaiņu konferences Parīzē rezultātiem. Prezentācijas pieejamas šeit.

2015.gada 30.novembrī Parīzē, Parīzes Klimata pārmaiņu konferences ietvaros VARAM organizēja un piedalījās projekta

„Nacionālās sistēmas pilnveidošana siltumnīcefekta gāzu inventarizācijai un ziņošanai par politikām, pasākumiem un

prognozēm” aktivitātē – papildus pasākumā (side-event), kura galvenā tēma bija siltumnīcefekta gāzu inventarizācijas sistēmas

nozīme klimata politikas plānošanā. Prezentācijas pieejamas šeit.

2015.gada 9.-10.novembrī Oslo, VARAM projekta „Nacionālās sistēmas pilnveidošana siltumnīcefekta gāzu inventarizācijai un

ziņošanai par politikām, pasākumiem un prognozēm” ietvaros norisinājās zināšanu apmaiņas pasākums par modeļu sistēmu un

vadlīnijām politikas ieviešanai. Prezentācijas pieejamas šeit.

2015. gada 6.novembrī VARAM konsultācijas par klimata pārmaiņu samazināšanas politiku Latvijā. Materiāli pieejami šeit.

2015.gada 3.un 4.novembrī Rīgā Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta programmas “Nacionālā klimata politika”

Divpusējās sadarbības fonda (DSF) ietvaros norisinājās ‘’Seminārs par purvu apsaimniekošanu kontekstā ar SEG emisiju

inventarizāciju – Norvēģijas piemērs’’. Prezentācijas pieejamas šeit.

2015.gada 28.-29.oktobrī Oslo VARAM projekta „Nacionālās sistēmas pilnveidošana siltumnīcefekta gāzu inventarizācijai un

ziņošanai par politikām, pasākumiem un prognozēm” ietvaros norisinājās seminārs par SEG emisiju aktīvo datu un emisiju

faktoru precizitātes novērtēšanu. Prezentācijas pieejamas šeit.

2015.gada 6. –7.oktobrī Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta programmas “Nacionālā klimata politika” Divpusējās

sadarbības fonda (DSF) ietvaros norisinājās pieredzes apmaiņas pasākums “Jūras un piekrastes sasaistes nodrošināšana,

klimata pārmaiņu izraisīto risku un šo teritoriju pielāgošanās stratēģiju noteikšana”. Prezentācijas pieejamas šeit.

2015.gada 18.-19.maijā un 21.-22. maijā Rīgā VARAM projekta „Nacionālās sistēmas pilnveidošana siltumnīcefekta gāzu

inventarizācijai un ziņošanai par politikām, pasākumiem un prognozēm” ietvaros norisinājās divi semināri – Apmācības

seminārs par KK/KN procedūrām zemes izmantošanas, zemes izmantošanas maiņas un mežsaimniecības sektoriem, kā arī

Apmācības seminārs par KK/KN procedūrām rūpniecisko procesu, ieskaitot F-gāzu, novērtējumu. Prezentācijas pieejamas šeit.

2015. gada 24.aprīlī VARAM seminārs "LIFE informatīvais seminārs". Prezentācijas pieejamas šeit.

2015.gada 18.februārī Tonsbergā (Norvēģijā) norisinājās projekta “Priekšlikuma izstrāde Nacionālajai klimata pārmaiņu

pielāgošanās stratēģijai, identificējot zinātniskos datus un pasākumus pielāgošanās klimata pārmaiņām nodrošināšanai, kā arī

veicot ietekmju un izmaksu novērtējumu” otrā Vadības komitejas sēde. Prezentācija pieejama šeit.

2015.gada 17.februārī Oslo (Norvēģijā) norisinājās VARAM projekta „Nacionālās sistēmas pilnveidošana siltumnīcefekta gāzu

inventarizācijai un ziņošanai par politikām, pasākumiem un prognozēm” otrā Vadības komitejas sēde. Prezentācija pieejama

šeit.

2014.gada 26.novembrī norisinājās projekta “Priekšlikuma izstrāde Nacionālajai klimata pārmaiņu pielāgošanās stratēģijai,

identificējot zinātniskos datus un pasākumus pielāgošanās klimata pārmaiņām nodrošināšanai, kā arī veicot ietekmju un

izmaksu novērtējumu” atklāšanas konference. Prezentācijas pieejamas šeit.

https://www.varam.gov.lv/node/1528
https://www.varam.gov.lv/node/1529
https://www.varam.gov.lv/node/1530
https://www.varam.gov.lv/node/1532
https://www.varam.gov.lv/node/1533
https://www.varam.gov.lv/node/1534
https://www.varam.gov.lv/node/1535
https://www.varam.gov.lv/node/1536
https://www.varam.gov.lv/node/1537
https://www.varam.gov.lv/node/1538
https://www.varam.gov.lv/node/1539
https://www.varam.gov.lv/node/1540
https://www.varam.gov.lv/node/1541
https://www.varam.gov.lv/sites/varam/files/content/files/pre_defined_project_inventory_sc_2meeting-final.pdf
https://www.varam.gov.lv/node/1317


https://www.varam.gov.lv/lv/seminaru-materiali-klimata-parmainu-joma

2014.gada 26.novembrī norisinājās VARAM projekta „Nacionālās sistēmas pilnveidošana siltumnīcefekta gāzu inventarizācijai

un ziņošanai par politikām, pasākumiem un prognozēm” atklāšanas konference. Prezentācijas pieejamas šeit.

2014. gada 5.septembrī VARAM un Garkalnes domes seminārs „Ekonomiski izdevīgu zema enerģijas patēriņa ēku

rekonstrukcija un būvniecība”. Prezentācijas pieejamas šeit.

2014.gada 28.jūlijā notika programmas „Nacionālā klimata politika” iepriekš noteiktā projekta “Priekšlikuma izstrāde

Nacionālajai klimata pārmaiņu pielāgošanās stratēģijai, identificējot zinātniskos datus un pasākumus pielāgošanās klimata

pārmaiņām nodrošināšanai, kā arī veicot ietekmju un izmaksu novērtējumu” pirmā Vadības komitejas sēde. Prezentācija

pieejama šeit.

2014.gada 28.jūlijā notika programmas „Nacionālā klimata politika” iepriekš noteiktā projekta „Nacionālās sistēmas

pilnveidošana siltumnīcefekta gāzu inventarizācijai un ziņošanai par politikām, pasākumiem un prognozēm” pirmā Vadības

komitejas sēde. Prezentācija pieejama šeit.

2014.gada 21. jūnijā VARAM seminārs "LIFE informatīvais seminārs". Prezentācijas pieejamas šeit.

2014.gada 30. maijā VARAM seminārs "LIFE Klimata apakšprogrammas finansējuma apgūšana". Prezentācijas pieejamas šeit.

Izstādes „Vide un Enerģija 2013” Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas stendā no 2013.gada 17.oktobra līdz

20.oktobrim notikušo mini-semināru prezentācijas. 

Izstādes „Vide un Enerģija” Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas stendā no 2012.gada 18.oktobra līdz

20.oktobrim notikušo mini-semināru prezentācijas.

Lai iepazīstinātu Liepājas pilsētas pašvaldības, Liepājas universitātes un uzņēmēju pārstāvjus ar iespējām, ko dod Klimata

pārmaiņu finanšu instrumenta ieviešana, organizējot projektu konkursus ēku energoefektivitātes, klimata tehnoloģiju un citās

jomās, Liepājā 2009.gada 28.oktobrī viesojās Vides ministrijas un Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras pārstāvji.

Vizītes ietvaros Liepājas universitātē Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta ieviešanas vienības vadītājs Einārs Cilinskis sniedza

prezentāciju augstskolas pasniedzējiem un studentiem „Klimata pārmaiņas izaicinājumi, finansējums, iespējas”. Prezentācija.

MK noteikumu „Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu atklāta konkursa „Energoefektivitātes

paaugstināšana augstākās izglītības mācību iestāžu ēkās” nolikums” projekta apspriešanā, kuru Vides ministrija organizēja

2009. gada 7.oktobrī, piedalījās daudzu Latvijas Republikā akreditēto augstskolu pārstāvji, nozares eksperti un citi

interesenti. Sanāksmes prezentācijas pieejamas šeit.

2009. gada 12. augusta semināra „Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu atklātu konkursu

„Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldību ēkās”” prezentācija

2009. gada 1. jūlija semināra „Latvijas atjaunojamo energoresursu izmantošanas un energoefektivitātes paaugstināšanas

modelis un rīcības plāns”  materiāli.

BIOGĀZES RAŽOŠANA LATVIJĀ: IESPĒJAS UN PERSPEKTĪVAS. 2008. gada 29-30. maijā Latvijas biogāzes asociācija ar Latvijas

vides aizsardzības fonda atbalstu organizēja divu dienu zinātniski praktisku konferenci par biogāzes iegūšanas un izmantošanas

jautājumiem.

2005. gada 15. novembrī Vides ministrijā notika apaļa galda diskusija par Atjaunojamo energoresursu izmantošanas

pamatnostādnēm Latvijā. (Pieejamas prezentācijas)

http://www.varam.gov.lv/%253C?php%20ins_crosslink(938,%2527?doc=18664%2527);?%253E
https://www.varam.gov.lv/node/1633
https://www.varam.gov.lv/sites/varam/files/content/files/eea_adaptation_strategy_sc_meeting_presentation_280714-2.pdf
https://www.varam.gov.lv/sites/varam/files/content/files/pre_def_proj_invent-sc_meeting-1.pdf
https://www.varam.gov.lv/node/1638
https://www.varam.gov.lv/node/1639
https://www.varam.gov.lv/node/1640
https://www.varam.gov.lv/node/1641
https://www.varam.gov.lv/sites/varam/files/content/files/kpfi_liepaja-1.pdf
https://www.varam.gov.lv/sites/varam/files/content/files/kpfisemmatr091006-1.zip
https://www.varam.gov.lv/node/1642
http://www.videszinatne.lv/index.php/vassi-izpte-par-latvijas-energosektora-attstbu
https://www.varam.gov.lv/node/1643
https://www.varam.gov.lv/sites/varam/files/content/files/aer0511211.zip

	Semināru materiāli klimata pārmaiņu jomā

